
【キャッシュレス決済導入とリハビリ価格変更のお知らせ】 

 

 

株式会社ホープフルライフ代表 甲斐秀実 

 

平素より、脳梗塞リハリバイブあざみ野をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 

脳梗塞リハリバイブあざみ野では、ご利用者様の利便性の向上を目的として、2023 年 8 月

15 日（火）より、キャッシュレス決済をお支払い方法としてお選びいただけるようになり

ました。 

 

 

尚それに伴い、同日よりリハビリ価格変更を致します運びとなりましたので、お客様にご理

解いただけますよう、ご連絡を差し上げております。 

 

 

日頃より当施設をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解ください

ますようお願いいたします。 

 

 

これからも、皆様に愛されるリハビリ施設であり続けられますよう、サービスの向上に努め

てまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

詳細に関しましてはお手数ではありますが、当施設のホームページをご覧下さい。 

 


